• a Mária Magdolna Torony - Budatower
ingyenes belépést biztosít minden érvényes Budapest Kártyával rendelkező személy számára.

III. Díjazás-elszámolás
7. Budapest Brand a 77.7, pontban leírt szolgáltatás ellenértékeként

• Memento Park esetén nettó 1.260 forint + ÁFA, azaz nettó egyezer- 
kettőszázhatvan forint+ÁFA

• Budatower - Mária Magdolna torony esetén nettó 630forint + ÁFA, azaz 
nettó hatszázharminc forint + ÁFA

díjat(a továbbiakban szolgáltatási díj) fizet minden egyes, felhasznált Budapest 
Card után.

2. Budapest Brand a szolgáltatási dijat havonta átutalással, a Budapest Brand által